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‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ S Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U nggu i Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7440/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. FAJARINA, S.I.P, M.Si

No. Dosen / NIP 1 7440/217080703

NIDN / NIDK : 0305127704

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL.ARABIKA III BLOK Z 9/1 RT 11/05

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM?205 Teori Komunikasi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
4 KOM205 Teori Komunikasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
5 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 EUI0H Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MKO103 Filsafat [lmu 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7440/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/111/2023
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (-'.;')_.
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah : Teori Komunikasi Dosen : Dr. FAJARINA , S.I.P, M.Si (7440)
Peserta Kode MK dan Kelas : KOM205 KH001
. Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB309)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 60
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan ngzg:‘n Status H(:s:;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 20 7440 - Dr. Teori 60 Pengertian  Tatap Muka  perkenalan, Selesai  +*
Mar 2023 FAJARINA , Teori kontrak kuliah
X S.I.P, M.Si Komunikasi dan pengantar
13:00 - tekom
15:30 Ruang :
KHIB309
2/1 Senin, 27 7440 - Dr. Teori 60 Teori Tatap Muka  Teori Komunikator Selesai  +*
Mar 2023 FAJARINA , Komunikator
13:00 - S.I.P, M.Si
15:30 Ruang :
KHIB309
3/1 Senin, 3 Apr 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid PESAN DAN Selesai +*
2023 FAJARINA , MEDIA
13:00 - S.I.P, M.Si KOMUNIKASI
15:30 Ruang :
KHIB309
4/1 Senin, 10 Apr 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid komunikan dan Selesai  +*
2023 FAJARINA , efek
13:00 - S.I.P, M.Si
15:30 Ruang :
KHIB309
5/1 Senin, 17 Apr 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid Komunikasi Selesai  +"
2023 FAJARINA , Intrapersonal
13:00 - S.I.P, M.Si
15:30 Ruang :
KHIB309
6/1 Senin, 8 Mei 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid Teori Komunikasi Selesai +"
2023 FAJARINA , Interpersonal
13:00 - S.I.P, M.Si
15:30 Ruang :
KHIB309
7/1 Senin, 15 Mei 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid Teori Komunikasi Selesai "
2023 FAJARINA , Interpersonal dan
13:00 - S.I.P, M.Si Kelompok
15:30 Ruang :
KHIB309
8/1 Senin, 5Jun 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid teori komunikasi Selesai  +*
2023 FAJARINA , organisasi
13:00 - S.LI.P, M.Si
15:30 Ruang :
KHIB309
9/1 Senin, 12 Jun 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid pendekatan Selesai  +*
2023 FAJARINA , budaya organisasi
13:00 - S.I.P, M.Si
15:30 Ruang :
KHIB309
10/1 Senin, 19 Jun 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid RETORIKA Selesai +*
2023 FAJARINA ,
13:00 - S.I.P, M.Si
15:30 Ruang :
KHIB309
11/1 Senin, 26 Jun 7440 - Dr. Teori 60 Hybrid TEORI Selesai  +*
2023 FAJARINA , KOMUNIKASI
13:00 - S.LI.P, M.Si MASSA
15:30

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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12/1 Senin, 3 Jul
2023
13:00 -
15:30

13/1 Senin, 10 Jul
2023
13:00 -
15:30

14/1 Senin, 17 Jul
2023
13:00 -
15:30

Ruang :
KHIB309

7440 - Dr.
FAJARINA ,
S.LP, M.Si

Ruang :
KHIB309

7440 - Dr.
FAJARINA ,
S.LP, M.Si

Ruang :
KHIB309

7440 - Dr.
FAJARINA ,
S.IP, M.Si

Ruang :
KHIB309

Teori 60

Teori 60

Teori 60

Hybrid

Hybrid

Hybrid

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

TEORI EFEK
MEDIA MASSA

TEORI USES AND
GRATIFICATION

Teori Komunikasi
Antar Budaya

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Laporan

: Teori Komunikasi
KOM205 KH001

Perkuliahan (Dosen)

: Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB309)

: 60

: SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. FAJARINA , S.IP, M.Si (7440)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Pilih Bahasa | ¥

Upload : No file chosen ((Upload
oy
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o o oo OO0 o0l oclo oo oolao
1. 20220501001 MATTHEW JULIAN BINTORO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
2. 20220501002 ARYANTI RAHARDJA Hv Hv Hv HvYy HvY Hv HvY HvY HvY HvY HY HVY Hv Hv
3. 20220501006 DINA MAYLIA WATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
4. 20220501009 FERNANDO JOSHUA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hev
5. 20220501014 YONATAN NOVRIANLY TANUS Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
6. 20220501021 DINDA FATIKAH KHAIRUNNISA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20220501022 CHRISTIAN KENAN NUGRAHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
8. 20220501023 JAYSON Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20220501028 HENDRIKUS SBASTIANMASAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220501033 SUSMITA YOKA RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
11, 20220501035 NURUL HAFID Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
12. 20220501036 QAISER FAZLE MAWLA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY Hv Hv
13. 20220501044 NAZWA NATASYA AURELLY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
14. 20220501054 HAFIDZ ARDISSARACHMANTO Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv
15. ' 20220501057 NAJWA RIVA ALYA AFIANTY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
16. 20220501060 SYIFA SABRINA EL RAHMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
17. | 20220501061 IDEWA KETUT ALVINODARMA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
18. ' 20220501067 AFIN PUTRA ATHALLAH Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv
19. ' 20220501074 ESA PRAWIRA HERDADI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv
20. 20220501075 ANGGA DINNATA TARIGAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hev
21. 20220501077 ANDHIKA DWI JULIANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
22. 20220501109 ARDHIANSA DWI PRABOWO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. | 20220502003 NASWA AMIRAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
24. 20220502011 FRISKA FRICILLIA SAMUDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hev
25. 20220502012 KIRANA ARIESANDRAMILANIA' Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hwv
SUBIYANTORO
26. 20220502028 ROCKFORD MATTHEW Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HY Hv HvY Hv Hv
VINCENT SAMOSIR
27. 20220502032 HANIFAH HASNA RAFIFAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hev
28. 20220502046 ANDINI ROSENDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

@

Esa inggul

1/2



8/23/23, 5:44 AM

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.
53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

20220502051

20220502057

20220502066

20220502069

20220502081

20220502086

20220502087

20220502088

20220502092

20220502093

20220502100

20220502166

20220503001

20220503016

20220508001

20220508004

20220508009

20220508014

20220508018

20220508019

20220508034

20220508038

20220508057

20220508060
20220508061

20220508063

20220508064

20220508068

20220508072

20220508078

20220508080

20220508103

MICHELLE FERNANDES
AYU KOMANG ISWARASANTHI
NOVA FITRIANA

MICHELLE ADRIEL ROSALINDA
LUMI

RAIHAN NURASYID
TIFANI PRISHILA
HALIMAH TUNISA

ALICIA NISSA AMALIA
ZAHLUM ANATACIA PUTRI

MUHAMMAD LINTANG
ADRIANSYAH

ANANDITA RAHMADANIA
FARHAN SYAHRUL RAMADHAN
VERONICA HADI

MUTIARA WIMA DESTARI
NADYA NUR AULIA

RINALDA TATIYANA TJAHYADI

NABIL MOCH HAIKEL AMIRUL
HAQ

ANGGRAINI KINANTI CAHYA

FARREL EVAN JULIO

DIAR CAHYOUTOMO

ADITYA PUTRA DHARMAWAN
YASMINA FAJRIANI DINILLAH

DILAN PUTRA SURYA
MANGUNDAP

ERLANGGA KURNIAWAN
M. ZIDANE AMARULLAH

RIDHA AWALUNISA
SUPRIATNA

MARFIENO EZRA SAPUTRA
ADI MAIKA SAPUTRA
RIZKI WIJAYA

INTAN ANJELI DHITYA
NAUFAL NUR ABDILAH

CLAUDIO SEVA VIRGIANO
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn g9 ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KOM205 Kelas : KHOO01 Dosen . Dr. FAJARINA , S.I.P, M.Si
Matakuliah : Teori Komunikasi
Prodi . Dekanad Fakultas [lmu Komunikasi
. absensi| tugas 1 | tugas 2 | tugas 3 |tugas 4| UTS UAS Nilai Akhir
No|  NIM Nama Mahasiswa 10 % 1% % 1% % 1% % 1% % | 25% | 25% | " [Angka | Hurdf
1|20220501001|Matthew Julian Bintoro 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
2(20220501002|Aryanti Rahardja 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
3[20220501006|Dina Maylia Wati 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
4|20220501009|Fernando Joshua 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
5[20220501014|Yonatan Novrianly Tanius 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
6/20220501021[Dinda Fatikah Khairunnisa 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
7120220501022 |Christian Kenan Nugraha 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
8[20220501023|Jayson 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
9]20220501028|Hendrikus Sbastian Masan 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
10]20220501033|Susmita Yoka Ramadhan 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
11]20220501035|Nurul Hafid 100 80 30 80 80 30 80 82| 4,00 A
12]20220501036|Qaiser Fazle Mawla 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
13|20220501044|Nazwa Natasya Aurelly 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
14/20220501054|Hafidz Ardissa Rachmanto 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
15]20220501057|Najwa Riva Alya Afianty 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
16/20220501060|Syifa Sabrina El Rahmi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
17|20220501061|I Dewa Ketut Alvino Darma 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
18|20220501067|Afin Putra Athallah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
19|20220501074|Esa Prawira Herdadi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
20|20220501075[Angga Dinnata Tarigan 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
21]|20220501077[Andhika Dwi Julianto 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
22(20220501109|Ardhiansa Dwi Prabowo 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
23[20220502003|Naswa Amirah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
24{20220502011|Friska Fricillia Samudra 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
25|20220502012(Kirana Ariesandra Milania Subiyantoro 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
26|20220502028[Rockford Matthew Vincent Samosir 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
27|20220502032[Hanifah Hasna Rafifah 100 80 30 80 80 80 80 82| 4,00 A
28|20220502046|Andini Rosendi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
29|20220502051 |Michelle Fernandes 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
30|20220502057[Ayu Komang Iswarasanthi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
31]20220502066|Nova Fitriana 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
32|20220502069(|Michelle Adriel Rosalinda Lumi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
33/20220502081|Raihan Nurasyid 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
34{20220502086|Tifani Prishila 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
35[20220502087|Halimah Tunisa 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
36{20220502088|Alicia Nissa Amalia 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
37[20220502092|Zahlum Anatacia Putri 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
38|20220502093(Muhammad Lintang Adriansyah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
39|20220502100(Anandita Rahmadania 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
40]20220502166|Farhan Syahrul Ramadhan 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
41|20220503001|Veronica Hadi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
42]|20220503016|Mutiara Wima Destari 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
43|20220508001|Nadya Nur Aulia 100 80 30 80 80 80 80 82| 4,00 A
44|20220508004|Rinalda Tatiyana Tjahyadi 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
45|20220508009|Nabil Moch Haikel Amirul Haq 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
4620220508014 |Anggraini Kinanti Cahya 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
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8/23/23, 5:39 AM Nilai Akhir
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
i 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂggl.ll Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KOM205 Kelas : KH001 Dosen . Dr. FAJARINA , S.I.P, M.Si
Matakuliah : Teori Komunikasi
Prodi : Dekanad Fakultas [lmu Komunikasi

. absensi| tugas 1 | tugas 2 | tugas 3 | tugas 4| UTS UAS Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 10 % 1% % 1% % 1% % 1% % | 25% | 26% | "» [Angka | Huruf
47]20220508018|Farrel Evan Julio 100 80 80 80 80 80 80 82 4,00 A
48|20220508019|Diar Cahyoutomo 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
49]20220508034|Aditya Putra Dharmawan 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
50{20220508038|Yasmina Fajriani Dinillah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
51]|20220508057|Dilan Putra Surya Mangundap 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
52(20220508060|Erlangga Kurniawan 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
53]|20220508061|M. Zidane Amarullah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
54]20220508063|Ridha Awalunisa Supriatna 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
55|20220508064|Marfieno Ezra Saputra 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
56|20220508068[Adi Maika Saputra 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
57(20220508072|Rizki Wijaya 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
58(20220508078|Intan Anjeli Dhitya 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
59(20220508080|Naufal Nur Abdilah 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
60{20220508103|Claudio Seva Virgiano 100 80 80 80 80 80 80 82| 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi

NIP.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. FAJARINA , S.I.P, M.Si

NIP. 7440
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